EDITAL Nº 010/2023 – SEMASC/PMM

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ANÁLISE DE

DOCUMENTOS DO PROCESSO SELETIVO PARA

ACESSO AO PROGRAMA JOVEM DO FUTURO 2023

NA TERCEIRA CHAMADA E RECURSOS

INTERPOSTOS.

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência

Social e Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital o

resultado da análise de documentos do processo seletivo para acesso ao programa Jovem do

Futuro 2023 na terceira chamada e recursos interpostos, conforme ditames da Lei nº 4.026, de 24

de maio de 2023, Decreto nº 6.836, de 26 de junho de 2023 e as disposições contidas neste Edital.

1. DOS APROVADOS

1.1. Consideram-se aprovados na etapa de entrega de documentação comprobatória da Terceira

Chamada e, por conseguinte, aprovados no Programa Jovem do Futuro, os candidatos listados

abaixo:

SANTO ANTÔNIO, ESTRADA DA RAIZ, SANTA HELENA, BOM JARDIM E

ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO
FLÁVIO GUSTAVO OLIVEIRA ANDRADE 129.151.***-** APROVADO

LANA CAINARA SILVA NASCIMENTO 126.483.***-** APROVADO
HONÓRIO DAMASIO FIGUEIRO NETO 123.813.***-** APROVADO

KETLYN KELLY ROCHA FIDELIS 124.188.***-** APROVADO
ALICIA APARECIDA DA SILVA CARDOZO 136.884.***-** APROVADO
IASMYN KETLEY SANTIAGO RODRIGUES 123.875.***-** APROVADO

ISIS MARIANNE MEDEIROS DA SILVA 129.366.***-** APROVADO
MÁRCIO GUILHERME DA SILVA AMORIM 103.576.***-** APROVADO

JEFERSON RODRIGUES LIBERATO 123.740.***-** APROVADO
LARA CAILANE DA SILVA NASCIMENTO 124.628.***-** APROVADO
ARTHUR HONORATO DA SILVA ARAUJO 125.751.***-** APROVADO
RANNA GABRIELLY AMARAL VALERIO 129.292.***-** APROVADO

ADRIELLY ROCHA DE SOUZA 124.278.***-** APROVADO

BELO HORIZONTE, LAGOA DO MATO, DOZE ANOS, ALTO DA CONCEIÇÃO,

BOA VISTA E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO
YASCARA RAYSSA NUNES DE LIMA 123.763.***-** APROVADO

JHONATAM PATRICK PINHEIRO DOS SANTOS 087.996.***-** APROVADO

ALTO DE SÃO MANOEL, ILHA DE SANTA LUZIA, PLANALTO 13 DE MAIO,

ALAMEDA DOS CAJUEIROS E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO
MARIA VITÓRIA FERNANDES FERREIRA 134.612.***-** APROVADO

BIANCA STHEFANER PRAXEDES BATISTA 125.082.***-** APROVADO
EMANUELLE DE LIMA OLIVEIRA 123.575.***-** APROVADO

RAISSA FRANCO DIAS 167.932.***-** APROVADO
ALEXANDRE DA SILVA VIANA PEREIRA 123.537.***-** APROVADO

AILTON ARRUDA CÂMARA JÚNIOR 705.083.***-** APROVADO

BARROCAS, PAREDÕES E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO
MARIA EDUARDA FERREIRA APOLINÁRIO 130.099.***-** APROVADO

PEDRO LUCAS DA SILVA 138.057.***-** APROVADO
ANDREW GABRIEL GOMES ARRUDA 165.900.***-** APROVADO

WALLACE DA SILVA SANTIAGO 128.225.***-** APROVADO
GRAZIELY FERREIRA DA NOBREGA 123.881.***-** APROVADO

AMANDA STHEFANI DE OLIVEIRA ARAÚJO 143.876.***-** APROVADO
JUAN CARLOS COUTINHO DO NASCIMENTO 156.566.***-** APROVADO

MARIA LUIZA GOMES DA COSTA 707.202.***-** APROVADO
BRUNO MIGUEL DUARTE DE MORAIS 112.859.***-** APROVADO
CARLOS EMANUEL DA CUNHA SILVA 131.367.***-** APROVADO

ANTONIO DAVID LIMA DE PAIVA 139.338.***-** APROVADO
EMANUELY SILVINO DE SOUSA 134.635.***-** APROVADO

AMANDA RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 711.294.***-** APROVADO

DOM JAIME CÂMARA, WALFREDO GURGEL, LIBERDADE, SUMARÉ, BOM
JESUS E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO
JOÃO DE DEUS DA SILVA NETO 145.711.***-** APROVADO

AEROPORTO, NOVA BETÂNIA, QUIXABEIRINHA, DIX-SEPT ROSADO E
ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ARTHUR GUSTAVO BARROS DE SOUZA 124.277.***-** APROVADO
ELLEN CHRISTINE CARLOS CESÁRIO DA SILVA 130.157.***-** APROVADO

EMANUEL DE SOUZA LIMA 127.999.***-** APROVADO
EMILLY TICIELLY DE ALBUQUERQUE LIMA 135.481.***-** APROVADO

LAYLA JORDANA DA SILVA DANTAS 140.565.***-** APROVADO
DÉBORA NATALIANE FELIPE DE MORAIS 136.192.***-** APROVADO

EVELEM DEISE DE SOUZA GOMES 135.460.***-** APROVADO
MARIA VIVIAN SANTOS DE MORAIS 716.441.***-** APROVADO

MARIA VIVIANE SANTOS DE MORAIS 716.441.***-** APROVADO

ABOLIÇÕES E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO
MATHEUS KEVYNI ARAUJO LIMA 712.767.***-** APROVADO

RAYANE VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 129.907.***-** APROVADO
VITÓRIA ISABELLY DA SILVA FREIRE 130.435.***-** APROVADO

ANGELO VICTOR VIEIRA DE CARVALHO 140.340.***-** APROVADO
MARIA LUIZA TORRES GONÇALVES 136.569.***-** APROVADO

BIANCA SOFIA SOUZA SALES 132.077.***-** APROVADO
JOÃO GABRIEL DA COSTA GURGEL 126.801.***-** APROVADO
KAUA VITOR SOUZA DE OLIVEIRA 129.665.***-** APROVADO

SANTA DELMIRA, REDENÇÃO, NOVA MOSSORÓ, SANTA JÚLIA E
ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO
NICOLAS DAVI DA SILVA 095.636.***-** APROVADO

NICOLY KIMBERLLY SILVESTRE LIMA 123.779.***-** APROVADO
SAMUEL LOPES FELINO DE OLIVEIRA 132.572.***-** APROVADO

BRUNA BEATRIZ DA SILVA 123.701.***-** APROVADO
PEDRO VITOR NASCIMENTO DA SILVA 131.557.***-** APROVADO

LORRANY YASMIN SANTOS SILVA 706.843.***-** APROVADO
NEEMIAS MELQUIAS GOMES OLIVEIRA 136.417.***-** APROVADO

DARA THAIS FONSECA MENDES 123.980.***-** APROVADO

VINGT ROSADO, PINTOS, RINCÃO, PARQUE UNIVERSITÁRIO E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO
ALLANA GABRIELLY DOS SANTOS VALE 124.427.***-** APROVADO
ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA FILGUEIRA 124.291.***-** APROVADO

ANDERSON HENRIQUE TAVAREA DA SILVA 707.055.***-** APROVADO
ARTHUR AMORIM DO NASCIMENTO 124.064.***-** APROVADO

BERNARDINO FERNANDO NEVES DE SOUZA 711.425.***-** APROVADO
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 124.409.***-** APROVADO

CAUA GUILHERME LIMA LOPES 124.452.***-** APROVADO
CRONOS CAOS DE CASTRO FÉLIX 130.446.***-** APROVADO

ELAINE VITORIA MOURA DE OLIVEIRA COUTO 715.051.***-** APROVADO

MAÍSA E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO
JECIARIA DA SILVA PEREIRA 706.697.***-** APROVADO

JOSIAS ARAÚJO DO NASCIMENTO 119.506.***-** APROVADO

2. DOS RECURSOS INTERPOSTOS

2.1. Consideram-se DEFERIDOS os recursos dos candidatos abaixo relacionados e, portanto,

passando a constar como aprovados no Programa Jovem do Futuro:

POLO NOME CPF SITUAÇÃO
SANTO ANTÔNIO, ESTRADA DA RAIZ,

SANTA HELENA, BOM JARDIM E
ADJACÊNCIAS

MARIANE DA SILVA
BEZERRA 141.225.***-** APROVADO

BELO HORIZONTE, LAGOA DO MATO,
DOZE ANOS, ALTO DA CONCEIÇÃO, BOA

VISTA E ADJACÊNCIAS

LUCAS GABRIEL
VIEIRA DA SILVA 129.951.***-** APROVADO

BELO HORIZONTE, LAGOA DO MATO,
DOZE ANOS, ALTO DA CONCEIÇÃO, BOA

VISTA E ADJACÊNCIAS

LINDEMBERG
ALEXANDRE DA SILVA

FILHO
123.625.***-** APROVADO

ALTO DE SÃO MANOEL, ILHA DE SANTA
LUZIA, PLANALTO 13 DE MAIO,

ALAMEDA DOS CAJUEIROS E
ADJACÊNCIAS

PEDRO LEONEL
SOARES DA SILVA 133.623.***-** APROVADO

ALTO DE SÃO MANOEL, ILHA DE SANTA
LUZIA, PLANALTO 13 DE MAIO,

ALAMEDA DOS CAJUEIROS E
ADJACÊNCIAS

MARIA LUIZA DE
FRANÇA CABRAL 707.293.***-** APROVADO

VINGT ROSADO, PINTOS, RINCÃO,
PARQUE UNIVERSITÁRIO E

ADJACÊNCIAS

OTÁVIO HENRIQUE DA
SILVA XAVIER 132.510.***-** APROVADO

JUCURI E ADJACÊNCIAS PAULO VINÍCIUS
LUCAS BEZERRA 129.034.***-** APROVADO

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. A SEMASC divulgará edital com o RESULTADO FINAL do processo seletivo e

convocação para início das aulas do Programa Jovem do Futuro.

3.2. Os casos omissos serão resolvidos pela SEMASC.

Mossoró, 4 de agosto de 2023.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES
Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania

		2023-08-04T15:47:47-0300
	ERISON NATECIO DA COSTA TORRES:05093264474